

## ASOCIACION DE SUSCRIPTORES DEL ACUEDUCTO DE LA VEREDA CANICA ALTA. ASUCANICALTA.

No. 20200620-40

Bogotá D.C., Marzo 22 de 2020

Señores

**DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES** 

Ciudad

Yo, HERMAN GOMEZ LEON identificado con cédula de ciudadanía No. 79.114.262, en mi calidad de Representante Legal de la ASOCIACION DE USUARIOS DEL SERVICIO DE ACUEDUCTO Y SANEAMIENTO BASICO DE LA VEREDA CANICA ALTA- ASUCANICALTA NIT. 900.023.725-5; en cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto 2150 del 2017 y en concordancia con el Artículo 1.2.1.5.1.8. del Decreto 1625 de 2016, Anexos de la solicitud de Actualización registro Web de las entidades pertenecientes al Régimen Tributario Especial.

## CERTIFICO QUE:

- 1. Los miembros de las juntas directivas, fundadores, o miembros de órganos de dirección no han sido declarados responsables penalmente por delitos contra la administración pública, el orden económico social y contra el patrimonio económico, y no han sido sancionados con la declaración de caducidad de un contrato celebrado con una entidad pública, en el desempeño de sus cargos que comprometan a la ASOCIACION DE USUARIOS DEL SERVICIO DE ACUEDUCTO Y SANEAMIENTO BASICO DE LA VEREDA CANICA ALTA-ASUCANICALTA.
- 2. En mi calidad de Representante Legal no tengo antecedentes judiciales ni he sido sancionado.
- 3. Certifico que ninguno de los miembros de Junta Directiva, y en mi caso de Representante Legal, no recibimos ningún tipo de remuneración proveniente de la asociación.

Atentamente

HERMAN GOMEZ LEON C.C. 79.114.262

asucanicalta.1@gmail.com / OFICINA ESCUELA CANICA ALTA